

YENİ ESERLER

(BIBLIOGRAPHIE)

Dr. Nurettin Gürsel, İCRA VE İFLAS KANUNU VE TATBİKATI. Ankara 1958 1/XVI F. 300 sayfa, 15 lira.

Ankara icra başkanı arkadaşımız sayın Dr. Nurettin Gürsel tatbikatçıları için son derece faydalı olan bu eserini yayınlamış bulunuyor. Bu güne kadar icra ve iflas kanununda yapılan değişiklikler, icra ve iflas nizamnamesi, seçilmiş Temyiz mahkemesi içtihatları, not halinde verilmiş izahat, Harçlar Kanununun icra işlerini ilgilendiren hükümleri bu yeni kitapta yer almıştır. Eserde bilhassa Yargıtay icra ve iflas dairesinin takarrur etmiş içtihatları üzerinde durulmuş, önemli maddelerin gerekçeleri alınmış meselelerin haline yarayan bilgiler verilmiş, çalışmayı ve incelemeyi kolaylaştırmak üzere teferruatlı arama cetveli hazırlanmış, okuyucuyu çekici bir şekilde kitap dizilip basılmış, bütün bahislerin hazırlanmasında geniş ilmi ve içtihat külliyatı kaynaklardan istifade edilmiştir.

Eseri bütün tatbikateci hukukçulara, iş adamlarına ve hatta herkese hararetle tavsiye ederiz. Eser yazarın adresinden (Ankara İcra Reisi) edinilebilir.

Dr. Kemal Reisoğlu, İSTİHDAM EDENLERİN MESULİYETİ, Ankara, 1958, F. I/IV. 214 sayfa, 10 Lira.

Adalet Bakanlığı yetkili hâkimlerinden arkadaşımız Dr. Kemal Reisoğlu (İstihdam edenlerin mesuliyeti) adlı özel konulu eseri yayınlamış bulunuyor. Türk hukukunda monografi denilen özel konuları başlı başına inceleyen eser pek azdır. Arkadaşımızın yargıtay 2. H. D. başkanı sayın Dr. Suat Bertan'ın güzel bir önsüzünü ihtiva eden eseri hem bu yönden hem de bizzat konunun mahiyeti bakımından son derece ilgi çekici ve faydalıdır. Eserde Roma, Cermen, İslâm, Anglo-Eakson, Fransız ve Austurya hukuku incelenmiş ve bilhassa Alman ve İsviçre ilmi ve yargısel içtihatları elenmiş, Türk hukukunun konu ile ilgili esasları mukayeseli bir tarzda incelenmiştir. Kitabın ek bölümünde, 19 kanunun konuya ilişkin önemli hükümleri ve hükmî şahsî kuran 63 kanunun lüzumlu hükümleri, Yargıtay Danıştay ve uyuşmazlık mahkemesi kararları yer almıştır. Eseri bütün meslektaşlarımıza önemle tavsiye ederiz.

Edinmek isteyenler yazara (Posta Kutusu, 1104, Yenisekir, Ankara) adresine yazabilirler.